ŒUVRES

DE

SAINT FRANÇOIS DE SALES

ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE

ET

DOCTEUR DE L'ÉGLISE

ÉDITION COMPLÈTE

D'APRÈS LES AUTOGRAPHES ET LES ÉDITIONS ORIGINALES

ENRICHIE DE NOMBREUSES PIÈCES INÉDITES

DÉDIÉE A N. S. P. LE PAPE LÉON XIII

HONORÉE DE DEUX BREFS PONTIFICAUX

ET COURONNÉE PAR L'ACADÉMIE FRANÇAISE

PUBLIÉE SUR L'INVITATION DE M^{GR} ISOARD, ÉVÊQUE D'ANNECY

PAR LES SOINS DE RELIGIEUSES DE LA VISITATION

DU 1^{ER} MONASTÈRE D'ANNECY

TOME XXIV

OPUSCULES – VOLUME III

ANNECY

MONASTÈRE DE LA VISITATION

MCMXXIX

Droits d'auteur pour tous les fichiers des Oeuvres complètes de saint François de Sales: sont mis à disposition pour un usage personnel ou l'enseignement seulement. Dans l'usage public vous devez indiquer la source www.donboscosanto.eu. Pas être utilisés à des fins commerciales de toute nature!

Deuxième édition

ŒUVRES
DE
SAINT FRANÇOIS DE SALES
ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE
ET
DOCTEUR DE L'ÉGLISE

TOME VINGT-QUATRIÈME

OPUSCULES

III^{me} VOLUME [1]

Propriété [II]

+

Franciscus de Sales de episcopio Leod. gra eps
 et Princeps. Eberhardus dilecto nobis in xpo P. f.
 Andree a Constantia tertij ordinis S. francisci salutem in
 xpo plurimam; quia in fide digno testimonio nobis
 constat, iam anno Integro, admodum religiose versatus es,
 sacramenta et verbum dei, nobis ita concedentibus,
 passim ubi ad id vocatus es, laudabiliter ministrando.
 Prophecia nos, et ibidem Cypriaci commemorandi, et
 sacramenta ac verbum dei comprehendendi et exhibendi
 et a capibus nobis reservatis absolventi, tibi facultatem
 facimus et impartimus, qua per totam hanc nosram
 diocesim libere ubi possis et valeas, dum modo ad id
 rectorum ecclesiarum parochialium, accesserit consentus,
 precipue tantum parochiam, cusiacensem,
 in qua, propter legitimas causas nobis notas, volumus
 te etiam non expectato auctoritate consentu rectorum
 ecclesie eiusdem parochie, praedicta facultate libere
 uti possis et valere, ita tamen ut nullum inde sequatur
 scandalum; tuam reverentiam Integram momentaneam
 ut quod facis, scientiam, ut quom Integram, ita
 charitate adificante temperet, ut charitas tua
 scientia illustrata et scientia charitate Inflammata
 tibi et populo cedat saluti, Christo autem domino
 honori et gloria. atque Ita tibi benedicimus. Ampla
 xij. idibus iulij.

Franc. eps Eberhardi manu propria.

Fac-simile d'une page autographe de saint François de Sales
 (Voir les pages 191-193)

ŒUVRES

DE

SAINT FRANÇOIS DE SALES

ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE

ET

DOCTEUR DE L'ÉGLISE